
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY RYMAŃ 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm./ oraz § 13 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/227/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2022 ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą Nr XXVIII/242/22 Rady Gminy Rymań z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy o kwotę 21 714,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 
zwiększam dotacje na zadania zlecone o kwotę 7 393,00 zł 

§ 2. Dokonuję zmiany wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 21 714,00 zł oraz przeniesieniu wydatków w ramach działów 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) zmianie planu finansowego zadań zleconych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Rymań na 2022 rok zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 32 661 016,97 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące  29 060 705,32 zł, 

- dochody majątkowe 3 600 311,65 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 38 533 836,97 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 31 232 285,32 zł, 

- wydatki majątkowe 7 301 551,65 zł. 

3) wynik finansowy budżetu - deficyt nie ulega zmianie i wynosi 5 872 820,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 
2022. 

  

   

Wójt Gminy Rymań 
 
 

Mirosław Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED77653-B2A9-402F-A4B1-EA4171F47AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 440 908,00 14 321,00 455 229,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 14 321,00 14 321,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 321,00 14 321,00 

855   Rodzina 2 929 940,00 7 393,00 2 937 333,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 395 107,00 7 393,00 1 402 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 386 607,00 7 393,00 1 394 000,00 

Razem: 32 639 302,97 21 714,00 32 661 016,97 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED77653-B2A9-402F-A4B1-EA4171F47AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 529 682,25 0,00 3 529 682,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 614 186,00 -430,00 2 613 756,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 443,00 -430,00 172 013,00 
 75095  Pozostała działalność 651 542,25 430,00 651 972,25 
  4430 Różne opłaty i składki 65 766,00 430,00 66 196,00 

801   Oświata i wychowanie 7 119 509,00 14 321,00 7 133 830,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 728 047,00 0,00 728 047,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 147,00 2 280,00 129 427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 290,00 1 000,00 25 290,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 3 000,00 5 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -5 000,00 80 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 280,00 4 720,00 
 80195  Pozostała działalność 6 696,00 14 321,00 21 017,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

0,00 1 311,00 1 311,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 348,16 1 348,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 192,15 192,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 3 627,00 3 827,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 842,69 7 842,69 

851   Ochrona zdrowia 122 484,00 0,00 122 484,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 478,00 0,00 120 478,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 216,00 -2 000,00 5 216,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 112,00 -1 000,00 30 112,00 

852   Pomoc społeczna 2 376 981,10 0,00 2 376 981,10 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 960 004,00 0,00 960 004,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 -115,00 485,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 792,00 115,00 16 907,00 
 85295  Pozostała działalność 411 384,00 0,00 411 384,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -2 000,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 564,00 6 000,00 37 564,00 

855   Rodzina 3 274 400,00 7 393,00 3 281 793,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 392 107,00 7 393,00 1 399 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 374 554,00 7 393,00 1 381 947,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 005 919,00 0,00 12 005 919,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 864 000,00 0,00 864 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 306,00 4 580,00 85 886,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 522,00 -80,00 6 442,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 527,00 1 000,00 18 527,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 -4 500,00 9 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 947 655,00 0,00 2 947 655,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 300,00 0,00 121 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

Razem: 38 512 122,97 21 714,00 38 533 836,97 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED77653-B2A9-402F-A4B1-EA4171F47AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 871 607,00 7 393,00 2 879 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 386 607,00 7 393,00 1 394 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 386 607,00 7 393,00 1 394 000,00 

Razem: 3 438 680,07 7 393,00 3 446 073,07 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 871 607,00 7 393,00 2 879 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 386 607,00 7 393,00 1 394 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 374 554,00 7 393,00 1 381 947,00 

Razem: 3 438 680,07 7 393,00 3 446 073,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED77653-B2A9-402F-A4B1-EA4171F47AEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

